ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2016 г.

   № 22/112
	Об освобождении Коптяевой Т.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 473, Шакиной Г.И. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 476, Петровой Г.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 478, Белоконь Т.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 483, Ивановой В.А. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 487, Егорчева П.А. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 491, Брошкиной С.И. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495, Горячевой И.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495, Пестеревой С.А. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495, Михайловой Т.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498, Тендит Т.М. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498, Матвеевой О.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498, Колотаевой Л.С. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501, Дедовой Е.А. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508, Негодиной Г.И. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508, Агишевой О.В. от обязанностей члена участковой избирательной комиссии участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 29 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», на основании личных письменных заявлений Коптяевой Т.А., Шакиной Г.И., Петровой Г.В., Белоконь Т.В,  Ивановой В.А., Егорчева П.А., Брошкиной С.И., Горячевой И.В., Пестеревой С.А., Михайловой Т.В., Тендит Т.М., Матвеевой О.В., Колотаевой Л.С., Дедовой Е.А., Негодиной Г.И., Агишевой О.В.,
территориальная комиссия Кингисеппского муниципального района, постановляет:

1. Освободить Коптяеву Татьяну Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 473 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии избирательным объединением Кингисеппское районное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
2. Освободить Шакину Галину Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 476 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

3. Освободить Петрову Галину Владимировну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 478 с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 478, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

4. Освободить Белоконь Тамару Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 483 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

5. Освободить Иванову Валентину Алексеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 487 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

6. Освободить Егорчева Павла Александровича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 491 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
7. Освободить Брошкину Светлану Игоревну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
8. Освободить Горячеву Ирину Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

9. Освободить Пестереву Светлану Александровну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
10. Освободить Михайлову Татьяну Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

11. Освободить Тендит Татьяну Михайловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии избирательным объединением Кингисеппское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
12. Освободить Матвееву Оксану Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 498 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
13. Освободить Колотаеву Любовь Сергеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
14. Освободить Дедову Елену Анатольевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
15. Освободить Негодину Галину Ивановну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 с правом решающего голоса, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.
16. Освободить Агишеву Оксану Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 513 с правом решающего голоса, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы до истечения срока полномочий на основании личного письменного заявления.

17.  Направить данное постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков № №473, 476, 478, 483, 487, 491, 495, 498, 501, 508, 513.
Председатель территориальной                                                            избирательной комиссии                                                             Е.В. Колмогорова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Е.А. Романова